
 

ZARZĄDZENIE nr 19/2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

w sprawie dostosowania Przedmiotowych Systemów Oceniania 

do statutu Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce  

 Na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 2017, 

poz. 59)   
 

zarządzam  co następuje: 

§1. Ustalam termin dostosowania PSO do statutu Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce (uchwała Rady Pedagogicznej nr. 23/2017 z dn. 27.11.2017) do dnia 

15 grudnia 2017 roku. 

§ 2.Każdy PSO musi zawierać wymagania edukacyjne niezbędne do uzyskania poszczególnych 

śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z obowiązkowych i dodatkowych zajęć 

edukacyjnych, wynikające z realizowanego programu nauczania oraz sposoby sprawdzania 

osiągnięć edukacyjnych uczniów. 

§ 3.  Ustalam termin przekazania w formie elektronicznej (plik pdf) PSO Dyrektorowi szkoły 

do dnia 20 grudnia 2017 roku 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  

 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń i na stronie BIP szkoły 

 

 

Bożena Maria Markiewicz 

Dyrektor szkoły 

  

 


